受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國112年5月1日
發文字號：南市教課（一）字第1120550975號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「112年度城鄉學生STEAM自造之

共創競賽」比賽辦法及競賽報名表格各1份（如附件），請

查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學112年4月24日師大科技字第

1121010881號函辦理。

二、競賽時間及地點：112年7月16日（星期日）於臺北市龍山國

民中學辦理。

三、本案採縣市推薦。如需本局推薦者，請詳閱比賽辦法之分組

報名資格及報名方式，並於112年5月16日（星期二）前，將

參賽人員名單函報本局，將依函報順序推薦參與旨揭競賽。

四、本案所需相關費用，請依據旨揭辦法（第4頁）規定辦理，

由學校自籌。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬
各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111#8463
電子信箱：annlu@tn.edu.tw